МУ «Отдел образования Ачхой-Мартановского муниципального района»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«АЧХОЙ-МАРТАНОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №2»

(МБОУ «СОШ №2 г. Ачхой-Мартан»)

МУ «ТIехьа-Мартан муниципальни кIоштан дешаран дакъа»

Муниципальни бюджетни йукъарадешаран хьукмат

«ТIЕХЬА-МАРТАНАН №2 ЙОЛУ ЙУККЪЕРА ЙУКЪАРАДЕШАРАН ШКОЛА»

(МБЙуХь «ТIехьа-Мартанан г1. №2 йолу ЙуЙуШ)

                                                              П Р И К А З

1 августа 2025  г. № 59-од

г. Ачхой-Мартан

о создании Родительского комитета

    В целях установления единства воспитательного влияния на обучающихся

педагогического коллектива и семьи, укрепления связей между семьей и Школой в

осуществлении образования детей, обеспечения прочных и глубоких знаний у

учащихся основ наук, воспитания у школьников высоких нравственных качеств,

сознательного отношения к труду, ответственности, организованности и

дисциплинированности, культуры поведения, в правовом, эстетическом,

физическом воспитании учащихся, охране их здоровья, п р и к а з ы в а ю

 1. Создать общешкольный родительский комитет на 2025-2026 учебный год.

  2. Определить следующий состав общешкольного родительского комитета:

-Хуцаева Эльза Исаевна - председатель родительского комитета;

-Тарамова Зарема Хасановна

-Арзанукаева Зара Арбиевна

-Алисултанова Лиана Увайсовна

3. Комитету разработать и утвердить план работы на новый учебный год.

4. Контроль за исполнением данного приказа возлагаю на заместителя директора

по ВР Цураеву Т. М.

Директор                                                       Ф. В. Абдулкадырова

		2025-09-25T16:57:58+0300
	Абдулкадырова Фарида Валидовна